Schachtabdeckung stahl feuerverzinkt
System PRO+ TR - Tränenblech, herausnehmbar
sy
st
em
 p
ro
+

   wir uns um schnellstmögliche Nachlieferung)
L
= Fertigung auf BestellungB
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
PRO+TR-400400V60 505 x 505 400 x 400 10 kg L
PRO+TR-500500V60 605 x 605 500 x 500 14 kg L
PRO+TR-600600V60 705 x 705 600 x 600 20 kg L
PRO+TR-800800V60 905 x 905 800 x 800 31 kg L
PRO+TR-10001000V60 1105 x 1105 1000 x 1000 41 kg L
H
öh
e
60